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Zeugnis-Nr, Unsere Auffr.-Nr. thre Auftr~Nr. vom { Fertigungsauftr.-Nr,
Certificate No./No.de Certificat | Our order No./No.de notre Commande | Your order No. date /No.de votre commande du Producuon lot-No, /Lot de fabrication No,
T 1917183/1335044/jun 1425802/ 1 31245 ‘ ; 468679
Schmelzen-Nr. | Erschmelzungsart Sekundidrmetallurgie
Heat No./No.de coulée Steclmaking process/Procédé d'élaboration Secondary metallurgy /Mctallurgic secondaire
474310 'E ' VoD
Chemische Zusammensetzung/ Chemical Composition/ Composition chimique
P c | si | vm P s Cr | Mo | Ni | Cu Sn v Al As
Tst/ Actual/ Actuel 036 | 011 | 036 | 0006 | 0002 | LI17 | 045 ; 321 | 008 | 0005 | 012 : 0009 | 0004 | [%]
. . j
Ist/ Actual/ Actuel < 0.0020 n , i i %]
Stiickanalyse/ Check analysis/ Analyse sur produit
Proben-Nr./Specimen-No. /No.d’eprouvatic c Si | Ma | P s | or Mo | N [cu |V Al 1 oas lsb|
30805-2 0368 | 011 | 036 | 0.006 | 0.001 | 116 | 045 | 322 | 008 | 0.13 | 0.008 | 0.004 | 0 [ [%]
Hirte/ Hardness/ Dureté
Lieferzustand/ Condition as supplied/ Etat de livraison
Proben-Nr./Specimen-No./No.d’eprouvette | 30810-2 30810-1 | 30869-2 | 30809-1 ‘ 30808-2 | 30808-1 | 30807-2 | 30807-1 | 30806-2 | 30806-1 | 30805-2 | 30805-1
Tst/Actual/ Actuel 333 | 329 | 332 | 336 | 332 | 33 | 334 | 336 | 30 | 338 | 38 | 330 [y
| Min. i Max.
Tst/ Actual/ Actuel ' 328 336 "(HB]
Soll/Required/ Demandé <=370 [HB]

Zugversuch/ Tensile test/ Essai de traction
Lieferzustand/ Condition as supplied/Etat de livraison

Probenabm./ Speci di ion/Di ion d’éprouvette Prabenrichtung/ Specimen direction/Sens de Prélévement | Pritftemp. / Test temperature/ Température d’essai
Zugprobe; 12,5 mm rd ; lings/longitudinal/ longueur 23[°C]
Proben-Nr./Specimen-No./No.d’cprouvetie Rpo.2 [MPa (N/mm?)] Rm [MPa (N/mm?)] A4[%] Z[%]
30807-1 995 1085 18.9 64
30805-2 H 986 1075 19.6 &7
Soll/Required/ Demandsé | >=900 <= 1180 >=15 >=50

'gversuch/ Tensile test/ Essai de traction
Lieferzustand/ Condition as supplied/Etat de livraison

Probenrichtung/Spccimen direction/Seas de Prélévement

Priiftemp./ Test temperature/ Température d'essai

Probenabm. /Specimen dimension/Dimension d'éprouveite

Warmzungprobe; 10 mm rd langs/longitudinal /longueur 315[°C)
Proben-Nr./Specimen-No. /No.d'cprouvette Rpo.2[MPa (N/mm?)] Rm [MPa (N/mm?)] Ad[%] Z[%]
30807-1 799 967 20.2 73
30805-2 795 962 21.9 75
Soll/Required/ Demandé > 773 i

Lieferzustand/ Condition as supplied/Elat de livraison

Schlagbiegeversuch/ Impact test/ Essai de résilience

Probenform/Type of specimen/Type d’éprouvetie

Probenrichtung/Specimen direction/Sens de Prélevement

Priiftemp./ Test temperature/ Tempdrature d’essai

[CHARPY V] léngs /longitudinal /longueur -12[°C]
Proben-Nr./Specimen-No. /No.d’eprouvette i 1.Prfl./Spec./Eprouvette 32.Prﬂ./Spec.lEprouvene 3.Pril./Spec./Eprouvette | Mittelwert/ Average value/Valeur moyenne
30807-1 105[J] 109[J] 114(J] 109]7]

30805-2 1091} 105[7] 114(7] 109(1]

Lieferzustand/ Condition as supplicd/Etat de [ivraison

Schiagbiegeversuch/ Impact test/ Essai de résilience

Probenform/ Type of specimen/Type d*éprouvette

Probenrichtung/Specimen direction/Sens q_e Prélévement

| Priiftemp./ Test temperature / Température d’essai

[CHARPY V]

langs/tongitudinal/ longueur

-46[°C]

Proben-Nr./Specimen-No. /No.d eprouvette | 1. Pril./Spec./Eprouvette |2 Prfl./Spec./Eprouvette ’I 3. Pril./Spec./ Eprouvette E Mittelwert/Average value/Valeur moyenne






